



**Aşkta ve Yaşamda
Şuurlanma, Ayakta Kalma,
Sonlan(dırıl)ma:
Orhan Pamuk, Ahmet Ümit,
Italo Calvino, Stanislaw Lem**

Prof. Dr. Nihat Berker



Zoom Dersleri: Çarşamba günleri 20:00-22:00, 7 Ekim – 23 Aralık 2020

İlk ders: Çarşamba 7 Ekim 2020

Ders ve okumalar Türkçe olacaktır.

bilgi için her zaman 7/24 arayabilirsiniz: 0532-310-0554

mail atabilirsiniz: nihatberker@khas.edu.tr, anberker@mit.edu

bakabilirsiniz: <http://webprs.khas.edu.tr/~nberker/>, <http://web.mit.edu/physics/berker>

Kendini anlamak, etrafındaki kişileri anlamak, ortamını anlamak, hislerini anlamak, bütün bu konularda yanıldığını anlamak, bir başkasının aynı evrelerden geçmesi ve bizi kuvvetle etkileyen eylemleri olması; değişimi anlamak, uymak, uyar gibi yapmak; yaşamımızda olağan ve güçlü olaylardır. Edebiyata yansımalarını çalışacağız:

**Kafamda Bir Tuhafılık, Orhan Pamuk
Kozmikomik Öyküler, Italo Calvino
Solaris, Stanislaw Lem**

**Aşk Köpekliktir, Ahmet Ümit
Zor Sevdalar, Italo Calvino
Ölümlü Makinalar, Stanislaw Lem**

Ders, herkese açıktır. Derse devam için, zoom derslerine katılım, okuma ödevlerini, sınıf yazılarını, sınavları, dönem ödevini yapmak mutlaka gerekmektedir. Ders ve okumalar Türkçe olacaktır. Derse katılım için <http://acik-ders.khas.edu.tr> adresine başvurulmalıdır. Başvurunuzda 8 saat içinde cevap verilecektir. Derse kabul edilip kayıt olanlar için, kabulden hemen sonra yatırılması gereken geri verilmez 300 TL kayıt ücreti vardır. Dersin kontenjanının çok çabuk dolması beklenmektedir. Her hafta kitaplardan okuma ödevi olacaktır. Her hafta 200 sayfa civarında okumaya hazır değilseniz, kesinlikle başvurmayın ve okumaya hazır bir başkasının yerini almayın. Sınıf yazısı: Her hafta notlandırılan bir sınıf yazısı olacaktır. Dönem ödevi: Romanların biyografik, siyasi, sosyal ve kültürel çerçevesi üzerine. Dönem ortası ve sonu sınavları olacaktır. Nota katkıları: Sınıf yazıları 40%, dönem ödevi 15%, arasınava 20%, dönem sonu sınavı 25%.

Başarılı katılımcılara Üstün Başarı Sertifikası veya Başarı Sertifikası verilecektir.

Üstün Başarı Sertifikasını alanlara referans olunabilir ve/veya tavsiye mektubu yazılabilir.

Eskişehir: Dinamo! dersinin ve bunun sonucu kitabın (<http://webprs.khas.edu.tr/~nberker/> web sayfasından ücretsiz indirilebilir) başarıyla gerçekleşmesinden sonra,

Aşkta ve Yaşamda Şuurlanma,... dersi Kadir Has Üniversitesi tarafından sunulan ve olağanüstü katılım almış olan HERKESE AÇIK derslerin 11.sidir. Gelecek Program:

Kadir Has Üniversitesi 12. Herkese Açık ders: Trabzon, Of, Rize: Dinamolar! (Bahar 2021)

Kadir Has Üniversitesi 13. Herkese Açık ders: Post-1984 Üto/Distopya: Ursula Le Guin, Stanislaw Lem, Bengüsu Özcan (Güz 2021)

Kadir Has Üniv. 14. Herkese Açık ders: Gaziantep, Kahramanmaraş: Dinamolar! (Bahar 2022)

Kadir Has Üniv. 15. Herkese Açık ders: Evrensel Şiir (Güz 2022)

Aşkta ve Yaşamda Şuurlanma, Ayakta Kalma, Sonlan(dırıl)ma:

Orhan Pamuk, Ahmet Ümit, Italo Calvino, Stanislaw Lem

Prof. Dr. Nihat Berker

Zoom Dersleri: Çarşamba günleri 20:00-22:00, 7 Ekim – 23 Aralık 2020

		PROJELER	YAPANLAR	OKUMALAR
1	7 Ekim	Ahmet Ümit Stanislaw Lem Fiziksel Uzay		Aşk Köpekliktir 2/5 Solaris 2/5
2	14 Ekim	Komünist Polonya Philip K. Dick - Lem Robotik Yapay Zeka		Aşk Köpekliktir 4/5 Solaris 4/5
3	21 Ekim	İnsanlı Uzay Aşk Çiftleri - Edebiyat Aşk Çiftleri - Tarih		Aşk Köpekliktir Solaris Ölümlü Makinalar 1/2
4	28 Ekim	Italo Calvino Marie Skłodowska Curie - Pierre Curie - Louis de Broglie Einstein ve ailesi		Ölümlü Makinalar Kozmikomik Öyküler 1/4
5	4 Kasım	Mussolini ve Kraliçe M.J. di Savoia Mussolini ve C. Petacci Robotlu Uzay		Kozmikomik Öyküler 3/4
6	11 Kasım	Durrell: (Tunc)+ Nunquam Webde Yapay Zeka Boston Dynamics		Kozmikomik Öyküler Zor Sevdalar
	18 Kasım	Dönem Ortası Sınavı		
7	25 Kasım	Orhan Pamuk İç Göç ve Süren Bağlantılar Varoş Semtleri		Kafamda Bir Tuhaflık 1/4
8	2 Aralık	İç Göç Nesilleri Arabesk Müzik Seyyar Büfeler		Kafamda Bir Tuhaflık 2/4
9	9 Aralık	Romantik Nostalji Burjuva Nostalji Hatalı/Hatasız Nostalji		Kafamda Bir Tuhaflık 3/4
10	16 Aralık	Kandırıcı Nostalji Umutlandırıcı Nostalji Gerçekleşen Nostalji		Kafamda Bir Tuhaflık
	23 Aralık	Dönem Sonu Sınavı		
		30	0	